-15792 -15802
THROTTLE  VALVES
スロットルバルブ
Qスロットルバルブ
　－エルボ－
Qスロットルバルブ
　－ユニオン－
Order
注文例
型式 － 呼び
SEJC4 － M5
 CADデータフォルダ名：55_Cylinders
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Q構造図（エルボタイプ：SEJC）
Q構造図
1
3
4
5
6
2
チューブエンド
7
8
9
0
シーロック加工
No. 部品名 M材質
1 ニ－ドル 黄銅、無電解ニッケルメッキ
2 ロックナット アルミニウム
3 金属本体 黄銅、無電解ニッケルメッキ
4 Oリング ニトリルゴム
5 樹脂本体 ポリプチレンテレフタレ－ト
6 Oリング ニトリルゴム
7 弾性体スリ－ブ ニトリルゴム
8 ロック爪 ステンレス
9 開放リング ポリアセタ－ル
0 ガイドリング 黄銅、無電解ニッケルメッキ
フ
ロ
ー
テ
ィ
ン
グ
ジ
ョ
イ
ン
ト
シ
リ
ン
ダ
・
プ
ッ
シ
ャ
�
SEJC
R
D
C
E
P1
A
L 2
B L 1 P2
H
Y

メートルネジタイプ
Order
注文例
型式 － 呼び
ASPSL4 － 1
SPEED  CONTROLLERS
スピードコントローラ
−ステンレスタイプ・耐熱タイプ・クリーンタイプ−
Qステンレスタイプ
Q耐熱タイプ
Qクリーンタイプ
Q構造図 1
2
3
4 5
6
7
8
チューブエンド
耐熱シーロック加工
9
0
Q
E
W
No. 部品名 M材質
1 ツマミ 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
2 ロックナット 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
3 ネジ部本体 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
4 弾性体スリ－ブ H－NBR
5 開放リング 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
6 チュ－ブ －
7 カバ－ 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
No. 部品名 M材質
8 ガイドリング 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
9 ロック爪 ステンレス
0 ダイヤフラム H－NBR
Q Oリング H－NBR
W 金属本体 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
E ニ－ドル 黄銅（無電解ニッケルメッキ）
Q構造図
1
2
3
45
6
7
8
チューブエンド
9
0
Q
No. 部品名 M材質
1 ロック爪 ステンレス
2 開放リング ポリプロピレン
3 チュ－ブ －
4 ガイドリング SUS304
5 弾性体スリ－ブ EPDM
6 Oリング EPDM
7 金属本体 SUS304
8 樹脂本体 ポリプロピレン
9 ダイヤフラム EPDM
0 ロックナット SUS304
Q ニ－ドル SUS304
 CADデータフォルダ名：55_Cylinders
メーターアウト
ASPSL
C 1
4
EC 2
A
D